

九、最后报价

最后报价表

政府采购计划编号：大祥财采计-2024-000050 项目名称：邵阳市大祥区 2024 年
板桥乡、雨溪街道等农村公路养护工程

包号：01 包名称：邵阳市大祥区 2024 年板桥乡、雨溪街道
等农村公路养护工程

报价	其他内容
小写金额：1785448.00（人民币元） 大写金额：壹佰柒拾捌万伍仟肆佰肆拾捌元（人民币元） （大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）	响应

注：本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称：新邵县公路桥梁工程有限责任公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人：

日期：2024 年 10 月 22 日

说明：最后报价相关内容和表格无需编制入响应文件中，进入本项目最后报价环节，经谈判后在谈判现场进行最后报价（通过电子交易平台提交）。

邵阳市大祥区 2024 年板桥乡、雨溪街道等农村公路养护工程
公路清单

()

第 册 共 册

编制: _____
复核: _____
()

二零二四年十月

编制说明

- 编制依据:
- 1、本项目招标文件、招标清单、设计图纸;
 - 2、本公司拟订的施工方案、施工现场具体情况以及本公司以往项目的施工经验;
 - 3、其它资料。

工程量清单单价分析表

合同段：邵阳市大祥区 2024 年板桥乡、雨溪街道等农村公路养护工程										货币单位：人民币（元）				第 1 页 共 2 页			
序号	编码	子目名称	人工费			材料费					机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材				辅材费							金额
						主材耗量	单位	单价	主材费								
1	101-1-1	按合同条款规定，提供建筑工程一切险					总额									6860.54	
2	101-1-2	按合同条款规定，提供第三者责任险					总额									10000	
3	101-1-3	农民工工伤保险					总额									3087.24	
4	102-3	安全生产费					总额									20116.51	
5	104-1	承包人驻地建设					总额									21798.53	
6	108	保通费					总额									13276.13	
7	202-2-1	普通水泥混凝土	0.355	103.86	36.89	m3					44.53	4.03	23.81	10.4	6.34	126.01	
8	202-2-5	各类粒料类	0.662	103.86	68.79	m3					1.33	3.66	28.06	9.68	5.76	117.27	
9	205-3-2	干砌片石垫层	0.601	103.86	62.43	m3			124.86		124.86	9.37	4.31	31.99	22.25	14.24	269.43
【1】	5505005	片石				1.708	m3	73.11	124.86		124.86						
10	304-6-1-1	厚10cm	0.019	103.86	1.94	m2			26.34		26.34	1.45	0.3	1.38	2.96	1.48	35.87
【1】	5505016	碎石				0.209	m3	125.73	26.34		26.34						
【2】	7901001	设备摊销费				0.003	元	1									
11	312-1-1-1	C30混凝土	0.417	103.86	43.34	m3			475.11		475.11	40.09	6.76	32.1	56.6	31.48	685.48
【1】	2001001	HPB300钢筋				t		3833.33	0.06		0.06						
【2】	2003004	型钢				t		3504.27	0.01		0.01						
【3】	3001001	石油沥青				0.001	t	4229.91	2.77		2.77						
【4】	3005001	煤				t		561.95	0.08		0.08						
【5】	3005004	水				0.216	m3	2.72	0.59		0.59						
【6】	4003002	钢材				m3		1504.42	0.51		0.51						

工程量清单单价分析表

合同段：邵阳市大祥区 2024 年板桥乡、雨溪街道等农村公路养护工程										货币单位：人民币（元）				第 2 页 共 2 页			
序号	编码	子目名称	人工费			材料费					机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材				辅材费							金额
						主材耗量	单位	单价	主材费								
【7】	5503005	中（粗）砂				0.641	m3	137.38	88.06		88.06						
【8】	5505013	碎石（4cm）				1.157	m3	126.41	146.23		146.23						
【9】	5509001	32.5级水泥				0.525	t	447.69	235.2		235.2						
【10】	7801001	其他材料费				1.597	元	1	1.6		1.6						
12	316-2-4	清灌缝	0.042	103.86	4.4	m		2.59		2.59	2.18	0.35	2.1	1.11	0.73	13.46	
【1】	3001001	石油沥青				0.001	t	4229.91	2.24		2.24						
【2】	3005001	煤				t		561.95	0.06		0.06						
【3】	5503005	中（粗）砂				0.001	m3	137.38	0.08		0.08						
【4】	7801001	其他材料费				0.219	元	1	0.22		0.22						
13	419-1-1-1-2	1-10、75m	2.869	103.86	297.97	m			237.67		237.67	24.41	16.02	137.28	67.94	41.52	822.8
【1】	2001001	HPB300钢筋				0.019	t	3833.33	72.83		72.83						
【2】	2001022	20~22号铁丝				0.096	kg	4.79	0.46		0.46						
【3】	2003025	钢板板				0.003	t	5384.62	16.15		16.15						
【4】	3005004	水				0.492	m3	2.72	1.34		1.34						
【5】	5503005	中（粗）砂				0.15	m3	137.38	20.61		20.61						
【6】	5503007	砂砾				0.833	m3	46.6	38.82		38.82						
【7】	5505012	碎石（2cm）				0.232	m3	128.35	29.78		29.78						
【8】	5509001	32.5级水泥				0.127	t	447.69	56.86		56.86						
【9】	7801001	其他材料费				0.82	元	1	0.82		0.82						

5.1 工程量清单表

工程量清单表（一审）

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表（一审）

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表（一审）

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表（一审）

[illegible]